
Zarządzenie  Nr 551/22 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 06 października 2022 roku w 

sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień 31 grudnia 2022 roku 

 

Na podstawie art. 26   ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  o rachunkowości (teks.jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz.217 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji nieruchomości zaliczanych do środków trwałych, 

inwestycji oraz maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie na dzień 

31 grudnia 2022 roku. 

2.    Spisem z natury należy objąć: 

1) środki trwałe, nieruchomości inwestycyjne, środki trwałe w budowie (urządzenia, maszyny), 

2) pozostałe środki trwałe. 

 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1)  Anna Bielecka - przewodniczący  

2) Danuta Bolisęga - członek   

3) Anna Glanc – członek 

4) Anna Juszczak - członek 

 

§ 3. 1. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury w składzie: 

1) Katarzyna Mikuta - przewodniczący 

2) Sara Tomiałowicz - członek 

3) Paweł Urbanowicz – członek 

4) Patrycja Abucewicz - członek 

2. Zespół spisowy rozpocznie prace w dniu 11 października 2022 roku i zakończy je w dniu 18 

listopada 2022 roku. 

 

§ 4. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej odpowiednio w dniu 

rozpoczęcia spisu z natury. 

 



§ 5. 1. Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 

przeprowadzenie   inwentaryzacji, zgodnie za stanem faktycznym oraz terminowe jej rozliczenie. 

2. Komisja inwentaryzacyjna i Zespół spisowy przeprowadzą inwentaryzację zgodnie z Instrukcją 

w sprawie gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nowa Ruda oraz inwentaryzacji majątku i zasad 

odpowiedzialności za powierzone mienie, stanowiącą załącznik Nr 6 do  Polityki Rachunkowości 

wprowadzonej zarządzeniem Wójta Gminy Nowa Ruda Nr 809/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku. 

3. Zobowiązuję  wszystkich pracowników Urzędu Gminy Nowa Ruda do pomocy  w pracach 

zespołu spisowego i komisji inwentaryzacyjnej. 

4. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Nowa Ruda do przygotowania wszystkich 

pozostałych środków trwałych w używaniu do spisu, w tym do przeglądu i zgromadzenia środków 

nienadających się do użytku celem zniesienia ich ze stanu przed rozpoczęciem spisu z natury. 

 

§ 6. Ostateczne zakończenie i rozliczenie wyników inwentaryzacji przez komisję inwentaryzacyjną 

nastąpi w terminie do dnia 15 stycznia 2023 roku. 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 8. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 
 /Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/                                                      

                                                                   


